МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(девятнадцатое заседание третьего созыва)
от 15.11.2017 г.  № 123
О передаче объектов недвижимого имущества

по договору безвозмездного пользования
муниципальному бюджетному учреждению

«Водноспортивный оздоровительный комплекс «ОЛИМП»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Передать по договору безвозмездного пользования муниципальному бюджетному учреждению «Водноспортивный оздоровительный комплекс «ОЛИМП» объекты недвижимого имущества:
1.1 Стадион, назначение: нежилое, общая площадь 25636 кв.м, инвентарный номер 16927, лит.А, адрес объекта: Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово,                          ул. Красноармейская, кадастровый номер 47:22:0000000:3591, стоимостью 49 221 039 руб. 53 коп;

1.2 Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для проектирования и реконструкции стадиона, общая площадь 15306 кв.м., адрес объекта: Ленинградская область, Волосовский район,                             г. Волосово, ул. Красноармейская, кадастровый номер 47:22:0400014:85, стоимостью 8 352 025 руб. 02 коп.
2.   Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов